Vysledkova listina zavodu v b éhu na lyzich - 60.

Datum: 17.2.2019
Poradatel: TJ Lokomotiva Plze i
Misto konani: Spi éak na Sumav &

Kategorie: P fedza€ky
Pofadi Start.¢. PFijmeni
1 Menclova
6 Kadlecova
7 LehecCkova
2 Garbova

3 Zykova

4 PotOckova

OO~ WDNPRF

Kategorie: P fedZaci
Poradi Start.¢. PFijmeni

1 22 Svitil

2 20 Cerny

3 23 Kolar

4 11 Pospichal

5 18 Solnaf

6 12 Zyka

7 16 Tyr

8 19 Formanek

9 14 Havlicek
10 24 Potucek
11 17 Sykora
12 21 Kleistner
13 15 Hammer
14 13 Strnad

Jméno
Luisa
Zofie
Nikola
Rosalie
Anna
Ema

Jméno
David
Jakub
Simon
Jonas
Matous
Jan
Adam
Vojtéch
Ondrej
Adam
Matyas
Adam
Matyas
Jifi

Roénik Stat
2009 CZE
2009 CZE
2009 CZE
2009 CZE
2009 CZE
2012 CZE

Roénik Stat
2010 CZE
2009 CZE
2009 CZE
2010 CZE
2010 CZE
2011 CZE
2009 CZE
2010 CZE
2009 CZE
2010 CZE
2012 CZE
2009 CZE
2012 CZE
2014 CZE

Oddil

LK Skoda Plzen

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

Tatran ZR

LK Skoda Plzen
SPORT CLUB PLZEN

Oddil

Tatran ZR

LK Skoda Plzen
Tatran ZR
Tatran ZR

LK Skoda Plzen
LK Skoda Plzen
TJ Loko Plzen
TJ Loko Plzen
Tatran ZR
SPORT CLUB PLZEN
Tatran ZR

TJ Loko Plzen
TJ Loko Plzen
Tatran ZR

Stranalz4

Start
10:01:00
10:03:30
10:04:00
10:01:30
10:02:00
10:02:30

Start
10:11:30
10:10:30
10:12:00
10:06:00
10:09:30
10:06:30
10:08:30
10:10:00
10:07:30
10:12:30
10:09:00
10:11:00
10:08:00
10:07:00

Cil
10:03:51,1
10:06:24,5
10:07:08,7
10:04:47,8
10:05:29,0
10:09:01,2

Cil
10:14:07,5
10:13:11,3
10:15:19,2
10:09:22,4
10:13:01,4
10:10:02,3
10:12:06,4
10:13:52,0
10:11:39,1
10:16:40,4
10:13:11,0
10:15:25,9
10:14:00,6
10:14:27,4

ro énik 15 km Sumavou

Vysledek
02:51,1
02:54,5
03:08,7
03:17,8
03:29,0
06:31,2

Vysledek
02:37,5
02:41,3
03:19,2
03:22,4
03:31,4
03:32,3
03:36,4
03:52,0
04:09,1
04:10,4
04:11,0
04:25,9
06:00,6
07:27,4

Vysledkova listina 15 km Sumavou 17.2.2019

Ztrata
00:00,0
00:03,4
00:17,6
00:26,7
00:37,9
03:40,1

Ztrata
00:00,0
00:03,8
00:41,7
00:44,9
00:53,9
00:54,8
00:58,9
01:14,5
01:31,6
01:32,9
01:33,5
01:48,4
03:23,1
04:49,9



Kategorie: Za éky mladsi
Pofadi Start.¢. PFijmeni

O~NO O WNPE

32 Konradyova
37 Castkova
30 Matéjkova
33 Slavikova
38 Kolarova

29 Groeslova
31 TobiaSova
34 Formankova

Kategorie: Zaci mladsi
Poradi Start.¢. PFijmeni

O~NO O WNPEF

45 Decker
48 Biba
53 Sistek
49 Lehky
44 Mencl
51 Turek
47 Baxa
50 Jicha
43 Spirk
54 Suvitil
55 Solnar
52 Vilino
46 Cadek

Kategorie: Za €ky starsi
Poradi Start.¢. Prijmeni

1

1 Pospichalova

Jméno
Karolina
Agata
Emma
Klara
Barbora
Kamila
Emma
Julie

Jméno
Matous
Mikulas
Martin
Simon
Felix
Tomas
Jachym
Marek
Michal
Stépan
Jonas
Nikita
Jakub

Jméno
Amalie

Roénik Stat
2007 CZE
2008 CZE
2008 CZE
2008 CZE
2007 CZE
2007 CZE
2008 CZE
2008 CZE

Roénik Stat
2007 CZE
2007 CZE
2007 CZE
2008 CZE
2007 CZE
2007 CZE
2007 CZE
2007 CZE
2008 CZE
2008 CZE
2008 CZE
2007 ITA
2008 CZE

Roénik Stat
2005 CZE

Oddil

SPORT CLUB PLZEN
Tatran ZR

Tatran ZR

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

TJ Loko Plzen

Oddil

SPORT CLUB PLZEN
LK Skoda Plzen

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

LK Skoda Plzen

LK Skoda Plzen

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

LK Skoda Plzen
Tatran ZR

LK Skoda Plzen
SPORT CLUB PLZEN
Tatran ZR

Oddil
Tatran ZR

Strana2z4

Start
10:16:30
10:19:00
10:15:30
10:17:00
10:19:30
10:15:00
10:16:00
10:17:30

Start
10:23:00
10:24:30
10:27:00
10:25:00
10:22:30
10:26:00
10:24:00
10:25:30
10:22:00
10:27:30
10:28:00
10:26:30
10:23:30

Start
10:31:00

Cil
10:23:22,6
10:25:57,1
10:22:36,4
10:24:47,8
10:27:26,8
10:23:03,5
10:24:12,0
10:27:41,5

Cil
10:28:52,5
10:30:43,1
10:33:17,2
10:31:17,3
10:29:03,7
10:32:53,5
10:30:54,4
10:32:41,8
10:29:46,2
10:35:23,8
10:36:00,8
10:34:50,2
10:32:13,7

Cil
10:45:16,7

Vysledek
06:52,6
06:57,1
07:06,4
07:47,8
07:56,8
08:03,5
08:12,0
10:11,5

Vysledek
05:52,5
06:13,1
06:17,2
06:17,3
06:33,7
06:53,5
06:54,4
07:11,8
07:46,2
07:53,8
08:00,8
08:20,2
08:43,7

Vysledek
14:16,7

Vysledkova listina 15 km Sumavou 17.2.2019

Ztrata
00:00,0
00:04,5
00:13,8
00:55,2
01:04,2
01:10,9
01:19,4
03:18,9

Ztrata
00:00,0
00:20,6
00:24,7
00:24,8
00:41,2
01:01,0
01:01,9
01:19,3
01:53,7
02:01,3
02:08,3
02:27,7
02:51,2

Ztrata
00:00,0



Kategorie: Zaci starsi
Pofadi Start.¢. PFijmeni
1 9 PysSny
2 8 Rlzek
3 6 Lehky
4 10 Havlicek

Kategorie: Dorostenky mladsi
nestartoval Zadny zavodnik

Kategorie: Dorostenci mladsi
Poradi Start.¢. PFijmeni

1 19 Zuna
2 21 Decker
3 20 Mencl

Kategorie: Dorostenky starsi
nestartoval Zadny zavodnik

Kategorie: Dorostenci starsi
nestartoval Zadny zavodnik

Kategorie: Zeny, juniorky
Poradi Start.¢. Prijmeni
33 Strnadova
32 Votavova
30 Svitilova
31 Tyrova

A WN P

Jméno
Jakub
Ondrej
Jan
Vojtéch

Jméno

Stépan
Vojtéch
Vojtéch

Jméno
Katefina
Anna
Dagmar
Jana

Roénik Stat

2006 CZE
2005 CZE
2006 CZE
2006 CZE

Roénik  Stat

2004 CZE
2004 CZE
2004 CZE

Roénik Stat

1984 CZE
1999 CZE
1974 CZE
1976 CZE

Oddil

SPORT CLUB PLZEN
TJ Loko Plzen

Tatran ZR

Tatran ZR

Oddil

SPORT CLUB PLZEN
SPORT CLUB PLZEN
LK Skoda Plzen

Oddil

Tatran ZR

SPORT CLUB PLZEN
Tatran ZR

TJ Loko Plzen

Strana3z4

Start
10:35:00
10:34:30
10:33:30
10:35:30

Start
10:40:00
10:41:00
10:40:30

Start
10:47:00
10:46:30
10:45:30
10:46:00

Cil
10:45:28,1
10:46:54,3
10:46:00,2
10:49:25,1

Cil
10:51:36,7
10:53:04,0
10:59:12,4

Cil
11:03:33,1
11:03:21,4
11:03:05,2
11:08:42,8

Vysledek
10:28,1
12:24,3
12:30,2
13:55,1

Vysledek
11:36,7
12:04,0
18:42,4

Vysledek
16:33,1
16:51,4
17:35,2
22:42,8

Vysledkova listina 15 km Sumavou 17.2.2019

Ztrata
00:00,0
01:56,2
02:02,1
03:27,0

Ztrata
00:00,0
00:27,3
07:05,7

Ztrata
00:00,0
00:18,3
01:02,1
06:09,7



Kategorie: MuZi, junio Fi

Pofadi Start.¢. PFijmeni Jméno Roénik Stat  Oddil Start Cil Vysledek Ztrata
1 40 Svejnoha Marek 1994 CZE SPORT CLUB PLZEN 10:50:30 11:29:18,3 38:48,3 00:00,0
2 44 Simurda Martin 1972 CZE Fischer Ski klub Sumar  10:52:30 11:33:23,1 40:53,1 02:04,8
3 45 Céstka Krystof 1977 CZE Tatran ZR 10:53:00 11:38:25,9 45:25,9 06:37,6
4 41 Forster Zdenék 1969 CZE USK CS Plzeh 10:51:00 11:37:18,3 46:18,3 07:30,0
5 39 Strnad Bedfich 1981 CZE Tatran ZR 10:50:00 11:40:43,2 50:43,2 11:54,9
6 47 Dyntar Michal 1963 CZE TJ Prazdroj Plzen 10:54:00 11:54:37,8 1:00:37,8 21:49,5
7 42 Tyr Jaroslav 1971 CZE TJ Loko Plzen 10:51:30 11:53:29,8 1:01:59,8 23:11,5

Pocet zavodniku: na startu 60, v cili 60

Pocasi: jasno
Teplota: +7°C

Reditel zavodu: Ing. Formanek Pavel Sekretaf: Ing. Hammerova Olga
Hlavni rozhodci: Vogeltanz Jifi Velitel trati: Kasal Jaroslav ml.
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